
ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 20.08. по 26.08.2019г.

	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	Стадион «Труд»
	
	

	





20.08.19



21.08.19



22.08.19







23.08.19


	 Футбол
Открытый Чемпионат Озерского городского округа по футболу, среди любительских команд, посвященный памяти 
М. С. Мовсумова.  
(июнь - сентябрь 2019г.)
Начало матча:
«Энергия-Эдельвейс»  - «Моряк»
«Спарта» - «Кварц-Академия футбола»

Начало матча:
«ДЮСШ» - «Союз»
«АТЭЦ» - «СКИЧ»

Начало матча:
«Точка Роста»  -  «Омега»
«Урал-Мрамор» - «ОФК»


Футбол
Первенство Челябинской области по футболу
Среди юношей 2004-2005г.р. 
Начало матча:
«ДЮСШ» - «Факел»
г. Озерск - г. Челябинск


	






18:15
20:00


18:15
20:00


18:15
20:00





15:00


	

Плотников А. Ю.
















[bookmark: _GoBack]
Пинчук А. И.




	
	Стадион «Авангард»
	
	

	


25.08.19

	Настольный теннис
Квалификационные соревнования Озерского городского округа по настольному теннису. 
Начало соревнований:
	


10:00

	
Зеленин А. Р.




